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Во воведниот збор на неговата книга, Ошо нагласува дека креативните луѓе низ
историјата биле скоро принудени да се спротивстават на општествата.
Сега состојбата е целосно поинаква, Креативен одговор на новите предизвици се бара
од сите – од директори до домаќинки.       Луѓето кои во своите торби за алат имаат само
искуства од сопствените родители и професори, многу заостануваат кога станува збор
за врските и кариерата. Преминот од имитаторскиот начин на однесување ограничен со
правилата на креативната иновативност и флексибилност бара, радикална промена на
ставот за себе и за сопствените можности.
Креативноста е прирачник за оние што ја разбираат потребата да се внесе повеќе
креативност, разиграност и флексибилност во животот. Оваа книга ве учи да
размислувате и да живеете „надвор од кутијата“.
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